АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№108
от «04» декабря 2019 года
Об отмене постановления администрации Береславского сельского поселения от 01 апреля 2013   года №20 «О предоставлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, и руководителями муниципальных учреждений Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,  сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляе т:
1. Постановление администрации Береславского сельского поселения от 01 апреля 2013  года №20  «О предоставлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, и руководителями муниципальных учреждений Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,  сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
сельского поселения	О.М. Горюнова

ПОДГОТОВИЛ: Заместитель главы администрации Береславского сельского поселения Горюнова Ольга Михайловна

Разослано копий:
1 экз. Прокуратура Калачевского муниципального района.